

Nabídka: výměna svítidel ve Šternberku-autobusové nádraží

Popis položky	MJ	Počet MJ	Cena MJ	Cena celkem bez DPH
Materiál				100 400,00 Kč
Marut ZP3 12k0 750 přechodové	kus	4,00	6 900,00 Kč	27 600,00 Kč
Marut M13 5k0 750 astrodin	kus	14,00	5 200,00 Kč	72 800,00 Kč
Montáž				12 600,00 Kč
Demontáž svítidla	kus	18,00	100,00 Kč	1 800,00 Kč
Montáž svítidla	kus	18,00	350,00 Kč	6 300,00 Kč
Montážní plošina vč. Dopravy	kus	18,00	250,00 Kč	4 500,00 Kč
PSV				900,00 Kč
Likvidace starých svítidel a výbojek	kus	18,00	50,00 Kč	900,00 Kč
Cena zakázky celkem bez DPH				113 900,00 Kč

Nabídka: výměna svítidel a sloupů ve Šternberku-autobusové nádraží-odstavná plocha

Popis položky	MJ	Počet MJ	Cena MJ	Cena celkem bez DPH
Materiál				45 200,00 Kč
Marut M13 5k0 750 astrodin	kus	4,00	5 200,00 Kč	20 800,00 Kč
Kuželový sloup 6m	kus	2,00	9 100,00 Kč	18 200,00 Kč
Výložník dvojtý 1m na kuželový sloup	kus	2,00	2 100,00 Kč	4 200,00 Kč
Stožárová výzbroj pro dva okruhy	kus	2,00	520,00 Kč	1 040,00 Kč
Kabel CYKY 3x2,5	m	30,00	22,00 Kč	660,00 Kč
Napojení zemnění na stožár	soub	2,00	150,00 Kč	300,00 Kč
Montáž				17 900,00 Kč
Demontáž svítidla	kus	4,00	100,00 Kč	400,00 Kč
Demontáž dvojtého výložníku	kus	2,00	250,00 Kč	500,00 Kč
Demontáž sloupu	kus	2,00	500,00 Kč	1 000,00 Kč
Demontáž betonové patky sloupu	kus	2,00	700,00 Kč	1 400,00 Kč
Montáž a dodávka stožárového pouzdra	kus	2,00	3 000,00 Kč	6 000,00 Kč
Montáž svítidla	kus	4,00	350,00 Kč	1 400,00 Kč
Montáž kabelu	m	30,00	20,00 Kč	600,00 Kč
Montáž sloupu	kus	2,00	1 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Montáž stožárové výzbroje	kus	2,00	400,00 Kč	800,00 Kč
Montáž výložníku	kus	2,00	250,00 Kč	500,00 Kč
Napojení a nastavení původních kabelů	kus	3,00	500,00 Kč	1 500,00 Kč
Výkopové práce	soub	2,00	500,00 Kč	1 000,00 Kč
Spolupráce s rev.technikou,odzkoušení zařízení	hod	2,00	400,00 Kč	800,00 Kč
PSV				19 850,00 Kč
Likvidace starých svítidel a výbojek	kus	18,00	50,00 Kč	900,00 Kč
Likvidace betonu,	t	3,00	350,00 Kč	1 050,00 Kč
Odvoz a naložení likvidovaného odpadu na skládku	soub.	1,00	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Revize	soub.	1,00	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Montážní plošina	hod	16,00	400,00 Kč	6 400,00 Kč
Doprava mat.	soub.	1,00	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Cena zakázky celkem bez DPH				82 950,00 Kč

Rekapitulace: **VO ve Šternberku-autobusové nádraží**

Objekt	Cena bez DPH
Výměna svítidel ve Šternberku-autobusové nádraží	113 900,00 Kč
Výměna svítidel a sloupů ve Šternberku-autobusové nádraží-odstavná plocha	82 950,00 Kč
Cena celkem bez DPH	196 850,00 Kč
Cena DPH	41 338,50 Kč
Cena celkem s DPH	238 188,50 Kč